проект

CОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от__________________№________
с. Каширское

О приостановлении действия

отдельных положений решения
Совета народных депутатов Каширского

муниципального района Воронежской

области  от 30.10.2015 № 22 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в Каширском

муниципальном районе Воронежской области»
      В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.11.2019 N 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году», Законом Воронежской области от 28.05.2020 N 50-ОЗ "О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов Воронежской области" Совет народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области решил:

       1. Приостановить до 1 января 2021 года действие отдельных положений решения Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области  от 30.10.2015 № 22 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Каширском муниципальном районе Воронежской области»:
         1) статьи 31(в части утверждения приложения к решению Совета народных депутатов  о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период), статьи 32(в части утверждения приложения к решению Совета народных депутатов  о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период), статьи 34 (в части утверждения приложения к решению Совета народных депутатов  о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период);

         2) части 2 статьи 42, части 1 статьи 51, абзаца третьего части 3 статьи 58, части 1 статьи 66, части 3 статьи 71, части 1 статьи 72 (в части сроков).
        2. Установить, что до 1 января 2021 года на случаи увеличения резервного фонда администрации Каширского муниципального района  не распространяются положения части 2 статьи 19 решения Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области  от 30.10.2015 № 22 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Каширском муниципальном районе Воронежской области».

        3. Настоящее решение опубликовать  в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Каширского муниципального района Воронежской области  «Вестник муниципальных правовых актов Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальных сайтах Совета народных депутатов и администрации Каширского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и финансам Совета народных депутатов Каширского муниципального района А.Н.Панова.

Глава Каширского муниципального района

        А.П. Воронов

Исполнитель:

Руководитель финансового отдела

                                               Н.А. Сычева

Согласовано:

Председатель постоянной комиссии по бюджету,

налогам и финансам Совета народных

депутатов Каширского муниципального
 района
                            А.Н.Панов
Первый заместитель главы администрации                                             И.П. Пономарев
Начальник правового отдела

                               И.В. Сухомлинова

Юрисконсульт Совета народных депутатов

Каширского муниципального района                                                             Т.А.Кашолкина